

附件 10-1

报价一览表

项目名称	新宇·桃花苑、莲景苑、瑞景苑 不动产权证外包项目	包号	包 2
服务内容	维修资金缴纳、录入网签、产权办理资料准备及住建、不动产进窗、代缴产权登记费、不动产产权出证		
投标总报价	投标报价： (小写)： <u>¥264056.6</u> (大写)： <u>贰拾陆万肆仟零伍拾陆元陆角整</u>		
合同周期	七个月		
项目负责人	阳波		
投标保证金：金额： <u> </u> 元 交纳形式： <input type="checkbox"/> 银行转账 <input type="checkbox"/> 银行汇票 <input type="checkbox"/> 银行电汇			
备注			

供应商（盖单位章）：



法定代表人或其委托代理人签字：

Handwritten signature

日期： 2021年 10月 22日

附件 10-2

分项价格表

项目名称：新宇·桃花苑、莲景苑、瑞景苑不动产权证外包项目

包号 2

金额单位：元

序号	分项名称	单位	数量	中小企业	单价	总价（元）	备注
1	不动产证办理	户	1718		153.7	264056.6	
2							
3							
4							
5							
.....						
合计报价						264056.6	

报价金额合计：小写： ¥264056.6 大写： 贰拾陆万肆仟零伍拾陆元陆角整

说明：

- 1、本表为合同包内所有的报价明细表。其中“单价”为综合单价，包含所有隐含的内容，如运输费、保险费、管理费和利润等。其中“合计报价”应与附件 10-1《报价一览表》“总报价”一致。
- 2、本表中“中小企业”是指投标人为“中型企业”或者“小型、微型企业”（填写中型或小型、微型）。

八、报价一览表及报价文件

附件 10-1

报价一览表

项目名称	莲景苑、瑞景苑不动产权证外包项目	包号	2
服务内容	负责该项目的现房网签，现房备案，现房不动产证进窗至出证。		
投标总报价	投标报价： (小写)： <u>¥ 264572.00 元</u> (大写)： <u>贰拾陆万肆仟伍佰柒拾贰元整</u>		
合同周期	从合同签订起至该业务办结 <u>7个月</u>		
项目负责人	禹小争		
投标保证金：金额： <u> </u> 元 交纳形式： <input type="checkbox"/> 银行转账 <input type="checkbox"/> 银行汇票 <input type="checkbox"/> 银行电汇			
备注			

供应商名称：湖南竞速房地产咨询有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字)： 禹小争

日期： 2022 年 10 月 18 日

附件 10-2

分项价格表

项目名称：新宇·桃花苑、莲景苑、瑞景苑不动产权证外包项目

包号 2

金额单位：元

序号	分项名称	单位	数量	中小企业	单价	总价(元)	备注
1	不动产证办理	户	1718	微型	154	264572	
2							
3							
4							
5							
.....						
合计报价							

报价金额合计：小写： ¥264572 大写： 贰拾陆万肆仟伍佰柒拾贰元整

说明：

- 1、本表为合同包内所有的报价明细表。其中“单价”为综合单价，包含所有隐含的内容，如运输费、保险费、管理费和利润等。其中“合计报价”应与附件 10-1《报价一览表》“总报价”一致。
- 2、本表中“中小企业”是指投标人为“中型企业”或者“小型、微型企业”（填写中型或小型、微型）。



八、报价一览表及报价文件

附件 10-1

报价一览表

项目名称	新宇·桃花苑、莲景苑、瑞景苑 不动产权证外包项目	包号	包 2
服务内容	维修资金缴纳、录入网签、产权办理资料准备及住建、不动产进窗、代缴产权登记费、不动产产权出证		
投标总报价	投标报价： (小写)： <u> ¥264486.10 </u> (大写)： <u> 贰拾陆万肆仟肆佰捌拾陆元壹角整 </u>		
合同周期	七个月		
项目负责人	文英 13574811448		
投标保证金：金额： <u> </u> 元 交纳形式： <input type="checkbox"/> 银行转账 <input type="checkbox"/> 银行汇票 <input type="checkbox"/> 银行电汇			
备注			

供应商（盖单位章）：上海世昂地产经纪有限公司

法定代表人或其委托代理人签字：

日期：2022年10月20日



附件 10-2

分项价格表

项目名称：新宇·桃花苑、莲景苑、瑞景苑不动产权证外包项目

包号 2

金额单位：元

序号	分项名称	单位	数量	中小企业	单价	总价（元）	备注
1	不动产证办理	户	1718	微型	153.95	264486.10	
2							
3							
4							
5							
.....						
合计报价						264486.10	

报价金额合计：小写： ¥264486.10 大写： 贰拾陆万肆仟肆佰捌拾陆元壹角整

说明：

- 1、本表为合同包内所有的报价明细表。其中“单价”为综合单价，包含所有隐含的内容，如运输费、保险费、管理费和利润等。其中“合计报价”应与附件 10-1《报价一览表》“总报价”一致。
- 2、本表中“中小企业”是指投标人为“中型企业”或者“小型、微型企业”（填写中型或小型、微型）。